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RESULTADO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 045/2024 

 

 

Cargo: Tecnólogo em Meio Ambiente. 

 

A Fundação de Desenvolvimento Científico e Cultural (FUNDECC), torna público o resultado do 

processo de seletivo simplificado para seleção de celetista para atuar nas atividades acessórias do 

Convênio INFRA.SA 

 

As candidatas selecionadas obtiveram a seguinte avaliação na entrevista:  

 

 

Diante disso e considerando a pontuação das duas etapas, apurou-se o seguinte resultado: 

 

PONTUAÇÃO FINAL 

Candidata 
Nota análise 

curricular 
Nota entrevista Nota geral Situação 

Ana Katharina Rodrigues 

Nunes 

42,5 36 78,5 
Aprovada 

Gabriela Pereira Faria 
49 29 78 

Classificada 

Candidata 

Iniciação e 

comportamento 

proativo no âmbito 

de atuação 

Conhecimento e 

domínio de conteúdo 

da área de atuação 

Capacidade 

de trabalho 

em equipe 

Habilidade de 

comunicação e 

articulação 

institucional 

 

Aderência as 

necessidades 

da vaga 

Nota 

entrevista 

Ana Katharina 

Rodrigues Nunes 

 

5 

 

13 

 

5 

 

4 

 

9 

 

36 

Gabriela Pereira 

Faria 

 

3 

 

11 

 

4 

 

3 

 

8 

 

29 

Daiane Francisca 

dos Santos 

 

4 

 

10 

 

4 

 

3 

 

7 

 

28 
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Daiane Francisca dos Santos 
41,5 28 69,5 

Classificada 

 

 

Sem mais no momento. 

Atenciosamente,   

 

 

 

 

 

Luiz Henrique de Barros vilas Boas 

Coordenador do Projeto  

 

 

 

 

Fabiana Dutra Vilela Silva 

Analista de Recursos Humanos - FUNDECC 

 

 

João Antônio Nogueira Reis  

Apoio Técnico INFRA 

 

 

 

 

Sofia dos Santos Teixeira 

Auxiliar de Recursos Humanos - FUNDECC 
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